CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN
CÔNG VIÊN TRUNG TÂM
----------------------------------------------------------

Số:……/2017/QĐ - CVTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------------------------------------

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
TỔNG GIÁM ĐỐC
V/v: phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Dự án: đầu tư Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy
Địa điểm xây dựng: Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy

và xã Mỹ Đình, huyện Từ Liêm, Hà Nội

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 4436/QĐ-UBND ngày 28/08/2015 của UBND Thành Phố Hà Nội về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Dự án: Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy theo hình thức Hợp đồng BT;

Căn cứ thông báo số 4054/SXD-QLXD ngày 18/05/2017 của Sở Xây Dựng Hà Nội về việc thông báo kết quả thẩm định thiết kế bản vẽ thi công, dự toán – Dự án Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy theo hình thức Hợp đồng BT;

Căn cứ Quyết định số..........ngày 22/5/ 2017 của  Công ty TNHH Phát triển công viên trung tâm về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công, dự toán – Dự án Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy theo hình thức Hợp đồng BT;

Căn cứ quy chế lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu thuộc Dự án Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy theo hình thức Hợp đồng BT đã được công ty Công ty TNHH Phát triển công viên trung tâm ban hành tại Quyết định số 055/2016/QĐ-CVTT ngày 15/07/2016.
Xét đề nghị của phòng Đấu thầu;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc Dự án Xây dựng Khu công viên hồ điều hòa tại ô đất ký hiệu CV1 Khu đô thị mới Cầu Giấy theo hình thức Hợp đồng BT (Chi tiết xem phụ lục kèm theo).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban giám đốc, Các phòng ban trong công ty và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, PTDA, ĐT.
	Tổng Giám đốc

PAGE
1